
UCHWAŁA NR XLVIII/325/2018
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale własnej Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 czerwca 
2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków na terenie Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 czerwca 
2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
na terenie Gminy Sędziszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 2166) zmienionym:

1) uchwałą Nr XXXV/242/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian 
w uchwale własnej Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków na terenie 
Gminy Sędziszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3004),

2) uchwałą Nr XXXVI/260/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie zmian 
w uchwale własnej Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków na terenie 
Gminy Sędziszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3004), dokonuje się zmian, poprzez 
wprowadzenie nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmian numeracji i nazw już istniejących, jak 
niżej.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA SĘDZISZÓW.

Nazwa 
Przystanku

Miejscowość Droga 
(ulica)

Nr Położenie
x

Położenie
y

Szczegółowe 
określenie 

miejsca

Przystanek

SĘDZISZÓW 
dr. wew. (szkoła) SĘDZISZÓW Droga 

wewnętrzna 01 573 503,56 299 734,96 Szkoła zmiana nazwy

SĘDZISZÓW 
ul. Przemysłowa 

(SEFAKO 1)
SĘDZISZÓW 0188 02 573 609,67 299 718,26 Sefako 1 zmiana 

numeracji

SĘDZISZÓW 
ul. Przemysłowa 

(SEFAKO)
SĘDZISZÓW 0188 01 573 618,16 299 704,20 Sefako zmiana 

numeracji

SĘDZISZÓW 
ul. Przemysłowa SĘDZISZÓW 0188 04 572 708,50 299 691,30 Naprze. wyjazdu 

z Orlenu Nowy

SĘDZISZÓW SĘDZISZÓW 0188 03 572 771,00 299 672,80 Przy pos. nr 51 Nowy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 3686



ul. Przemysłowa
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 05 572 434,00 299 629,00 W obrę. pos. nr 53a zmiana 

numeracji
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 06 572417,00 299 617,00 W obrę. pos. nr 53 zmiana 

numeracji
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 03 572 002,41 299595,49 W obrę. pos nr 34 zmiana 

numeracji
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 04 571 994,24 299 583,20 Naprze. pos nr 34 zmiana 

numeracji
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 01 571 313,90 299 632,70 Pom. pos. 3 i 2a Nowy
SWARYSZÓW SWARYSZÓW 0193 02 571 337,10 299 622,60 Naprze. pos. nr 4 Nowy

2. Załącznik Nr 2 do uchwały wymienionej w ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie

Adam Mysiara

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3686



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/325/2018

Rady Miejskiej Sędziszów

z dnia 16 października 2018 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/228/2017

Rady Miejskiej Sędziszów

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Nazwa przystanku Nr Miejscowość Droga (ulica)
NR 
(cz 
III)

położenie
- x

położenie
- y Szczegółowe określenie miejsca

Droga 
KWP

G

ALEKSANDRÓW / 0186 (skrz.) / 01 1 ALEKSANDRÓW 0186 01 581 817,54 301 645,69 Skrz. dróg (przy pos. nr 11) P
ALEKSANDRÓW / 0186 (skrz.) / 02 2 ALEKSANDRÓW 0186 02 581 807,88 301 648,32 Skrz. dróg (przy pos. nr 11) P
BIAŁOWIEŻA / 0192 (świetlica) / 01 3 BIAŁOWIEŻA 0192 01 569 076,27 297 978,91 Świetlica P
BIAŁOWIEŻA / 0192 / 02 4 BIAŁOWIEŻA 0192 02 569 071,83 297 992,09 P
BIAŁOWIEŻA / 0192 / 03 5 BIAŁOWIEŻA 0192 03 568 860,06 297 458,01 Pos. nr 6 P
BIAŁOWIEŻA / 0192 / 04 6 BIAŁOWIEŻA 0192 04 568 869,45 297 428,40 W obrę. pos. nr. 5 P
BOLEŚCICE Zapusta / 376008 / 01 7 BOLEŚCICE 376008 01 579 107,63 300 390,02 (W obrę. pos. nr 100) G
BOLEŚCICE Zapusta / 376008 / 02 8 BOLEŚCICE 376008 02 579 139,86 300 511,90 (W obrę. pos. nr 96) G
BOLEŚCICE / 0178 / 01 9 BOLEŚCICE 0178 01 579 787,91 302 452,52 W obrę. skrz. z dr. gm. 376011T P

BOLEŚCICE / 0178 / 02 10 BOLEŚCICE 0178 02 579 791,42 302 467,17 W obrę. skrz. z dr. gm. 376011T 
Pos. 28 P

BOLEŚCICE / 0178 / 03 11 BOLEŚCICE 0178 03 579 297,07 302 298,73 P
BOLEŚCICE / 0178 / 04 12 BOLEŚCICE 0178 04 579 287,00 302 306,00 P
BOLEŚCICE / 376005 (szkoła) / 01 13 BOLEŚCICE 376005 01 578 914,27 302 313,66 Przy szkole G
BOLEŚCICE / 376005 (szkoła) / 02 14 BOLEŚCICE 376005 02 578 921,30 302 306,63 Przy szkole G
BORSZOWICE / 0187 / 01 15 BORSZOWICE 0187 01 577 359,54 299 917,76 Borszowice dz. nr geod. 42/1 P
BORSZOWICE / 0187 / 02 16 BORSZOWICE 0187 02 577 354,56 299 911,90 Borszowice dz. nr geod. 85/3 P
BORSZOWICE / 376003 / 03 17 BORSZOWICE 376003 03 577 300,65 300 126,65 Na przeciwko pos. nr 65 G
BORSZOWICE / 376003 / 04 18 BORSZOWICE 376003 04 577 275,00 300 181,00 Na przeciwko pos. nr 63 G
BORSZOWICE / 376003 / 01 19 BORSZOWICE 376003 01 577 036,00 301 162,00 Pos. nr 43 G
BORSZOWICE / 376003 (OSP) / 02 20 BORSZOWICE 376003 02 577 025,68 301 158,50 garaż OSP G
BUGAJ / 0198 / 01 21 BUGAJ 0198 01 568 219,00 301 032,00 Pos. nr 24 P
BUGAJ / 0198 / 02 22 BUGAJ 0198 02 568 239,00 301 021,00 Na przeciwko pos. nr 26 P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3686



BUGAJ / 376004 (skrz. Klony) / 01 23 BUGAJ 376004 01 569 218,18 300 564,34 Skrz. dr pow. z dr. gminną 
(klony) G

BUGAJ / 376004 (skrz. Klony) / 02 24 BUGAJ 376004 02 569 209,98 300 566,68 Skrz. dr pow. z dr. gminną 
(klony) G

CZEPIEC / 0194 / 01 25 CZEPIEC 0194 01 566 422,43 295 979,38 W obrę. świetlicy P
CZEPIEC / 0194 / 02 26 CZEPIEC 0194 02 566 429,15 295 969,05 Świetlica P
GNIEWIĘCIN / 0178 / 01 27 GNIEWIĘCIN 0178 01 574 399,80 297 367,77 W obrę. pos. nr 16 P
GNIEWIĘCIN / 0178 / 02 28 GNIEWIĘCIN 0178 02 574 401,00 297 356,00 Za pos. nr 16 P
GNIEWIĘCIN / 0178 (plac OSP) / 03 29 GNIEWIĘCIN 0178 03 575 348,00 297 108,00 Skrz. dr. P
GNIEWIĘCIN / 0178 (plac OSP) / 04 30 GNIEWIĘCIN 0178 04 575 343,75 297 099,41 Plac OSP P
GNIEWIĘCIN / 0178 (skrz. 376015) / 
05 31 GNIEWIĘCIN 0178 05 575 583,00 296 696,00 Skrz. dr pow. z dr. gminną 

376015T P

GNIEWIĘCIN / 0178 (skrz. 376015) / 
06 32 GNIEWIĘCIN 0178 06 575 574,50 296 709,00 Skrz. dr pow. z dr. gminną 

376015T P

GNIEWIĘCIN / 0178 / 07 33 GNIEWIĘCIN 0178 07 574 825,00 297 262,00 Pos. nr 32 P
GNIEWIĘCIN / 0178 / 08 34 GNIEWIĘCIN 0178 08 574 914,00 297 224,00 Pom.pos. 41-43 P
GNIEWIĘCIN / 376015 / 02 35 GNIEWIĘCIN 376015 02 576 054,00 296 590,00 W obrę. pos. nr 110 G
GNIEWIĘCIN / 376015 / 03 36 GNIEWIĘCIN 376015 03 576 424,09 296 487,39 W obrę. pos. nr 101 G
GNIEWIĘCIN / 376015 / 04 37 GNIEWIĘCIN 376015 04 576 395,38 296 487,39 W obrę. pos. nr 99 G
GRĄZÓW / 0188 / 01 38 GRĄZÓW 0188 01 578 002,00 299 493,00 Pos. nr 7 P
GRĄZÓW / 0188 / 02 39 GRĄZÓW 0188 02 578 036,43 299 457,81 Na przeciwko pos. nr 9 P
GRĄZÓW / 0188 (góra) / 03 40 GRĄZÓW 0188 03 578 657,68 299 059,65 Góra P
GRĄZÓW / 0188 (góra) / 04 41 GRĄZÓW 0188 04 578 654,00 299 048,00 Góra P
JEŻÓW / 0191 / 01 42 JEŻÓW 0191 01 572 018,77 295 329,87 Przy pos. nr 19 P
JEŻÓW / 0191 / 02 43 JEŻÓW 0191 02 572 020,52 295 322,84 P
JEŻÓW / 0191 (skrz. Lipie ) / 03 44 JEŻÓW 0191 03 572 669,24 295 231,15 Skrz. Lipie P
JEŻÓW / 0191 (skrz. Lipie ) / 04 45 JEŻÓW 0191 04 572 660,00 295 223,00 Skrz. Lipie P
JEŻÓW / 376001 (skrz.) / 01 46 JEŻÓW 376001 01 572 360,42 296 324,20 W rej. skrz. (las Klimontowski) G
JEŻÓW / 376001 (skrz.) / 02 47 JEŻÓW 376001 02 572 368,62 296 323,62 W rej. skrz. (las Klimontowski) G
KLIMONTÓW / 0191 / 01 48 KLIMONTÓW 0191 01 573 556,02 294 900,38 Na przeciwko pos. nr 39 P
KLIMONTÓW / 0191 / 02 49 KLIMONTÓW 0191 02 573 546,68 294 897,75 Pos. nr 39 P
KLIMONTÓW / 0191 / 03 50 KLIMONTÓW 0191 03 574 411,23 294 453,22 Przy pos. nr 98 P
KLIMONTÓW / 0191 / 04 51 KLIMONTÓW 0191 04 574 337,11 294 462,70 Pos. nr 93 P
KLIMONTÓWEK / 0178 / 01 52 KLIMONTÓWEK 0178 01 574 872,66 294 720,51 W obrę. skrz. pos. nr 39 P
KLIMONTÓWEK / 0178 / 02 53 KLIMONTÓWEK 0178 02 574 853,00 294 704,00 W obrę. skrz. nap. pos. 39 P
KRZCIĘCICE / 0178 (kościół) / 01 54 KRZCIĘCICE 0178 01 583 249,12 302 696,00 Kościół P
KRZCIĘCICE / 0178 / 02 55 KRZCIĘCICE 0178 02 583 352,65 302 740,51 W obrę. pos. nr 41 P
KRZCIĘCICE / 0178 / 03 56 KRZCIĘCICE 0178 03 582 888,00 302 799,00 Pomiędzy pos. nr 6 i 7 P
KRZCIĘCICE / 0178 / 04 57 KRZCIĘCICE 0178 04 582 932,50 302 801,50 Na przeciwko pos. nr 9 P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3686



KRZELÓW / 0193 / 01 58 KRZELÓW 0193 01 569 398,16 299 053,21 P
KRZELÓW / 0193 / 02 59 KRZELÓW 0193 02 569 388,28 299 038,28 P
KRZELÓW / 0193 / 03 60 KRZELÓW 0193 03 569 952,83 299 284,00 P
KRZELÓW / 0193 / 04 61 KRZELÓW 0193 04 570 079,00 299 325,00 Pos. nr 34 P
KRZELÓW / 376006 / 01 62 KRZELÓW 376006 01 569 019,00 299 186,00 Pos. nr 24 G
KRZELÓW / 376006 / 02 63 KRZELÓW 376006 02 569 027,00 299 173,00 W obrę. pos. nr 23a G

ŁOWINIA / 0206 / 01 64 ŁOWINIA 0206 01 578 580,00 304 888,00 Na przeciwko świetlicy pos. nr 
44 P

ŁOWINIA / 0206 (świetlica) / 02 65 ŁOWINIA 0206 02 578 584,00 304 873,00 Świetlica P
ŁOWINIA / 0207 (skrz. Kucaków) / 
01 66 ŁOWINIA 0207 01 578 012,91 304 085,82 Skrz. Kucaków P

ŁOWINIA / 0207 (skrz. Kucaków) / 
02 67 ŁOWINIA 0207 02 578 024,62 304 079,97 Skrz. Kucaków P

MIERZYN / 0178 (skrz. dg) / 01 68 MIERZYN 0178 01 582 220,62 302 608,09 W obrę. pos. nr 33 P
MIERZYN / 0178 / 02 69 MIERZYN 0178 02 582 234,18 302 614,89 W obrę. pos. nr 32 P
MIERZYN / 0178 / 03 70 MIERZYN 0178 03 581 644,06 302 608,09 W obrę. pos. nr 14A P
MIERZYN / 0178 / 04 71 MIERZYN 0178 04 581 683,90 302 618,05 W obrę. pos. nr 15 P
MIERZYN / 0178 / 05 72 MIERZYN 0178 05 580 890,00 302 616,00 Na przeciwko pos. nr 2 P
MIERZYN / 0178 / 06 73 MIERZYN 0178 06 580 845,00 302 624,00 W obrę. pos. nr 1 P
MIERZYN / 376018 / 01 74 MIERZYN 376018 01 580 847,00 302 537,00 W obrę. pos 45 G
MIERZYN / 376018 / 02 75 MIERZYN 376018 02 580 828,00 302 498,00 Pos. nr 44a G
MSTYCZÓW / 0191 / 01 76 MSTYCZÓW 0191 01 568 431,12 295 750,57 W obrę. pos. nr 82 P
MSTYCZÓW / 0191 / 02 77 MSTYCZÓW 0191 02 568 437,86 295 742,07 Na przeciwko pos. nr 82 P
MSTYCZÓW / 0191 (kościół) / 04 78 MSTYCZÓW 0191 04 569 317,97 295 723,34 Kościół P
MSTYCZÓW / 0192 (cmentarz) / 01 79 MSTYCZÓW 0192 01 569 250,88 296 348,83 Cmentarz P
MSTYCZÓW / 0192 (cmentarz) / 02 80 MSTYCZÓW 0192 02 569 222,38 296 403,31 Na przeciwko cmentarza P
MSTYCZÓW / 0192 (kościół) / 03 81 MSTYCZÓW 0192 03 569 228,00 295 780,00 Obok kościoła P
MSTYCZÓW / dw / 01 82 MSTYCZÓW dw 01 569 190,00 296 044,00 Przy szkole G
PAWŁOWICE / 0178 (Zagaje) / 01 83 PAWŁOWICE 0178 01 577 713,87 301 869,82 Zagaje P
PAWŁOWICE / 0178 (LHS) / 02 84 PAWŁOWICE 0178 02 577 703,63 301 886,23 LHS P
PAWŁOWICE / 0207 (sklep) / 02 85 PAWŁOWICE 0207 02 577 164,26 302 227,83 Sklep P
PAWŁOWICE / 0207 / 03 86 PAWŁOWICE 0207 03 576 797,09 302 018,34 W rej. pos. nr 66 P
PAWŁOWICE / 0207 / 04 87 PAWŁOWICE 0207 04 576 756,07 302 004,57 W rej. pos. nr 68 P
PIŁA / 0178 / 01 88 PIŁA 0178 01 573 939,00 298 799,00 W rej. skrz. z ul. Klimontowską P
PIŁA / 0178 / 02 89 PIŁA 0178 02 573 927,00 298 810,00 W rej. skrz. z ul. Klimontowską P
PIŁA / 0178 / 03 90 PIŁA 0178 03 574 172,87 298 273,91 W obrę. pos. nr 39 P
PIŁA / 0178 / 04 91 PIŁA 0178 04 574 164,08 298 268,34 W obrę. pos. nr 39 P
PIOŁUNKA / 0185 / 01 92 PIOŁUNKA 0185 01 580 750,00 300 803,00 W obrę. pos. nr 22 P
PIOŁUNKA / 0185 / 02 93 PIOŁUNKA 0185 02 580 749,00 300 790,00 Na przeciwko pos. nr 22 P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3686



PIOŁUNKA / 0186 (OSP) / 01 94 PIOŁUNKA 0186 01 581 143,95 300 712,89 OSP P
PIOŁUNKA / 0186 (OSP) / 02 95 PIOŁUNKA 0186 02 581 151,68 300 720,20 Na przeciwko OSP pos. nr 54, 55 P
PIOŁUNKA / 376018 / 01 96 PIOŁUNKA 376018 01 580 724,00 302 005,00 Pos. nr 54 G
PIOŁUNKA / 376018 / 02 97 PIOŁUNKA 376018 02 580 719,00 302 012,00 Na przeciwko pos. nr 53, 54 G
PIOŁUNKA / 376018 / 03 98 PIOŁUNKA 376018 03 580 568,77 300 955,75 Na przeciwko pos. nr 12 G
PIOŁUNKA / 376018 / 04 99 PIOŁUNKA 376018 04 580 557,63 300 956,33 W obrę. pos. nr 12 G
PODSADEK / 0191 / 01 100 PODSADEK 0191 01 570 409,49 295 582,41 W obrę. pos. nr 4a P
PODSADEK / 0191 / 02 101 PODSADEK 0191 02 570 416,23 295 573,62 Na przeciwko pos. nr 4a P
PODSADEK / 0191 (skrz. dg) / 03 102 PODSADEK 0191 03 570 924,61 295 504,79 Skrz. dr P
PODSADEK / 0191 / 04 103 PODSADEK 0191 04 570 921,68 295 497,17 Pos. nr 12 P
PODSADEK / 376001 / 01 104 PODSADEK 376001 01 570 427,00 296 635,00 G
PODSADEK / 376001 / 02 105 PODSADEK 376001 02 570 433,00 296 608,00 G
PRZEŁAJ Podlesie / 0191 / 01 106 PRZEŁAJ 0191 01 565 189,75 294 299,51 W obrę. pos. nr 92 P
PRZEŁAJ Podlesie / 0191 / 02 107 PRZEŁAJ 0191 02 565 201,33 294 306,82 W obrę. pos. nr 90 P
PRZEŁAJ / 0191 / 03 108 PRZEŁAJ 0191 03 565 805,86 295 395,21 W obrę. pos. nr 70 P
PRZEŁAJ / 0191 / 04 109 PRZEŁAJ 0191 04 565 809,83 295 389,63 Na przeciwko pos. nr 70 P
PRZEŁAJ / 0191 (OSP) / 05 110 PRZEŁAJ 0191 05 566 420,96 295 556,63 OSP na przeciwko pos. nr 45 P
PRZEŁAJ / 0191 (OSP) / 06 111 PRZEŁAJ 0191 06 566 414,52 295 547,54 W obrę. pos. nr 45 P
PRZEŁAJ / 0191 / 08 112 PRZEŁAJ 0191 08 566 907,58 295 653,89 Pomiędzy pos. nr 19, 21 P
PRZEŁAJ / 0191 (PKP) / 09 113 PRZEŁAJ 0191 09 567 420,70 295 722,46 W obrę. pos. nr 1 P
PRZEŁAJ / 0191 (PKP) / 10 114 PRZEŁAJ 0191 10 567 422,00 295 715,00 Przed pos. nr 1 P
PRZEŁAJ / 0191 / 07 115 PRZEŁAJ 0191 07 566 917,00 295 660,00 Na przeciwko pos. nr 19 P
PRZEŁAJ CZEPIECKI / 0194 / 01 116 PRZEŁAJ CZEPIECKI 0194 01 564 755,00 297 435,00 Pos. nr 6 P
PRZEŁAJ CZEPIECKI / 0194 / 02 117 PRZEŁAJ CZEPIECKI 0194 02 564 737,00 297 427,00 Na przeciwko pos. nr 6 P
PRZEŁAJ CZEPIECKI / 0194 / 03 118 PRZEŁAJ CZEPIECKI 0194 03 565 017,23 296 271,69 Na przeciwko pos. nr 34 P
PRZEŁAJ CZEPIECKI / 0194 / 04 119 PRZEŁAJ CZEPIECKI 0194 04 565 012,66 296 278,79 W obrę. pos. nr 34 P
SĘDZISZÓW / 0201-ul. Polna / 01 120 SĘDZISZÓW 0201 - ul. Polna 01 575 278,63 302 205,84 Przy pos. nr 20 P
SĘDZISZÓW / 0201-ul. Polna / 02 121 SĘDZISZÓW 0201 - ul. Polna 02 575 273,14 302 201,46 Na przeciwko pos. nr 20 P
SĘDZISZÓW / 376002-ul. 
Marianowska / 01 122 SĘDZISZÓW 376002 - ul. 

Marianowska 01 573 998,06 301 664,73 Przy. pos. nr 28 G

SĘDZISZÓW / 376002-ul. 
Marianowska / 02 123 SĘDZISZÓW 376002 - ul. 

Marianowska 02 573 977,26 301 660,63 Na przeciwko pos. nr 29 G

SĘDZISZÓW / Rynek / 01 124 SĘDZISZÓW Rynek 01 575 689,16 301 370,02 Rynek P
SĘDZISZÓW / ul. Dworcowa 
(Caritas) / 03 125 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 03 575 682,34 301 021,66 Caritas P

SĘDZISZÓW / ul. Dworcowa 
(Caritas) / 04 126 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 04 575 676,56 301 028,14 Caritas P

SĘDZISZÓW / ul. Dworcowa 
(dworzec PKP) / 05 127 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 05 574 595,51 300 271,97 Dworzec PKP P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3686



SĘDZISZÓW / ul. Dworcowa 
(wiadukt) / 06 128 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 06 574 623,63 300 307,42 Wiadukt P

SĘDZISZÓW / ul. Jędrzejowska / 01 129 SĘDZISZÓW ul. Jędrzejowska 01 576 200,60 301 763,17 Przy pos. nr 53 P
SĘDZISZÓW / ul. Jędrzejowska / 02 130 SĘDZISZÓW ul. Jędrzejowska 02 576 192,69 301 752,04 Przy pos. nr 49 P
SĘDZISZÓW / ul. Kielecka 
(cmentarz)/ 01 131 SĘDZISZÓW ul. Kielecka 01 576 373,16 301 368,83 Cmentarz P

SĘDZISZÓW / ul. Kielecka 
(cmentarz) / 02 132 SĘDZISZÓW ul. Kielecka 02 576 407,14 301 384,95 Cmentarz P

SĘDZISZÓW / ul. Kolejowa / 01 133 SĘDZISZÓW ul. Kolejowa 01 574 773,00 300 252,00 Przy szkole G
SĘDZISZÓW /dr wewnętrzna 
(szkoła) / 01 134 SĘDZISZÓW droga 

wewnętrzna 01 573 503,56 299 734,96 Szkoła G

SĘDZISZÓW / ul. Przemysłowa 
(SEFAKO 1) / 02 135 SĘDZISZÓW ul. Przemysłowa 02 573 609,67 299 718,26 SEFAKO 1 P

SĘDZISZÓW / ul. Przemysłowa 
(SEFAKO) / 01 136 SĘDZISZÓW ul. Przemysłowa 01 573 618,16 299 704,20 "SEFAKO" P

SĘDZISZÓW / ul. Przemysłowa / 04 137 SĘDZISZÓW ul. Przemysłowa 04 572 708,50 299 691,30 Naprz. wyjazdu z Orlenu P
SĘDZISZÓW / ul. Przemysłowa / 03 138 SĘDZISZÓW ul. Przemysłowa 03 572 771,00 299 672,80 Przy pos. nr 51 P
SĘDZISZÓW / ul. Wodzisławska 01 139 SĘDZISZÓW ul. Wodzisławska 01 576 494,00 300 591,00 Pos. nr 12a P
SĘDZISZÓW / ul. Wodzisławska 02 140 SĘDZISZÓW ul. Wodzisławska 02 576 521,00 300 553,00 W obrę. pos. 12a P
SŁABOSZOWICE / 0173 (most) / 01 141 SŁABOSZOWICE 0173 01 583 971,99 302 946,18 Za mostem P
SŁABOSZOWICE / 0173 (skrz.) / 02 142 SŁABOSZOWICE 0173 02 583 944,45 302 837,19 W obrę skrz. P
SŁABOSZOWICE / 0178 / 01 143 SŁABOSZOWICE 0178 01 585 074,14 302 398,32 W obrę. pos. nr 44, 45 P
SŁABOSZOWICE / 0178 / 02 144 SŁABOSZOWICE 0178 02 585 038,00 302 415,33 Na przeciwko pos. nr 44 P
SŁABOSZOWICE / 0178 / 03 145 SŁABOSZOWICE 0178 03 584 327,00 302 601,00 W obrę. pos. nr 20 P
SŁABOSZOWICE / 0178 / 04 146 SŁABOSZOWICE 0178 04 584 335,00 302 610,00 W obrę. pos. nr 22 P
SŁABOSZOWICE / 0178 (skrz. 
Potok) / 05 147 SŁABOSZOWICE 0178 05 583 899,61 302 736,72 Skrz. Potok P

SOSNOWIEC / 0201 / 02 148 SOSNOWIEC 0201 02 574 313,92 303 382,13 W rej. skrz. dr. P
SOSNOWIEC / 0201 / 03 149 SOSNOWIEC 0201 03 574 658,80 303 184,36 Wobrę. pos. nr 57 P
SOSNOWIEC / 0201 / 04 150 SOSNOWIEC 0201 04 574 683,00 303 161,00 W obrę. pos. nr 52 P
SOSNOWIEC / 0201 / 05 151 SOSNOWIEC 0201 05 574 994,00 302 863,00 Pos. nr 29a P
SOSNOWIEC / 0201 / 06 152 SOSNOWIEC 0201 06 574 987,00 302 842,00 Pos. nr 30a P
SWARYSZÓW / 0193 / 01 153 SWARYSZÓW 0193 01 571 313,90 299 632,70 Pom. pos. 3 i 2a P
SWARYSZÓW / 0193 / 02 154 SWARYSZÓW 0193 02 571 337,10 299 622,60 Naprz. pos. nr 4 P
SWARYSZÓW / 0193 / 03 155 SWARYSZÓW 0193 03 572 002,41 299 595,49 W obrę pos. nr 34 P
SWARYSZÓW / 0193 / 04 156 SWARYSZÓW 0193 04 571 994,24 299 583,20 Naprz. pos. nr 34 P
SWARYSZÓW / 0193 / 05 157 SWARYSZÓW 0193 05 572 434,00 299 629,00 W obrę. pos. nr 53a P
SWARYSZÓW / 0193 / 06 158 SWARYSZÓW 0193 06 572 417,00 299 617,00 W obrę. pos. nr 53 P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3686



SZAŁAS / 0188 / 02 159 SZAŁAS 0188 02 570 873,00 302 151,00 W obrę. pos. nr 39 P
SZAŁAS / 0188 / 04 160 SZAŁAS 0188 04 571 003,13 301 666,21 P
TARNAWA / 0188 / 01 161 TARNAWA 0188 01 570 880,00 302 189,00 W obrę. pos. nr. 137a P
TARNAWA / 0188 / 03 162 TARNAWA 0188 03 570 960,94 301 815,33 W obrę. pos nr 135 P
TARNAWA / 0188 (kościół) / 04 163 TARNAWA 0188 04 571 477,15 300 978,61 Kościół P
TARNAWA / 0188 (kościół) / 05 164 TARNAWA 0188 05 571 375,00 301 042,00 Przy sklepie P
TARNAWA / 0188 (zakon sióstr) / 06 165 TARNAWA 0188 06 572 352,02 300 470,59 Zakon Sióstr P
TARNAWA / 0188 (zakon sióstr) / 07 166 TARNAWA 0188 07 572 380,08 300 450,98 Zakon Sióstr P
TARNAWA / 376002 / 01 167 TARNAWA 376002 01 571 893,00 302 342,00 Na przeciwko pos. 4 i 6 G
TARNAWA / 376002 / 02 168 TARNAWA 376002 02 571 916,00 302 325,00 W obrę. pos. 4 i 6 G
WOJCIECHOWICE / 0206 / 01 169 WOJCIECHOWICE 0206 01 581 905,00 303 478,00 Pom. pos. 21a, 20 P
WOJCIECHOWICE / 0206 / 02 170 WOJCIECHOWICE 0206 02 581 930,00 303 465,00 Na przeciwko pos. 21a P
ZIELONKI / 0188 / 01 171 ZIELONKI 0188 01 579 799,00 298 473,00 W pos. nr 50 i 52 P
ZIELONKI / 0188 / 02 172 ZIELONKI 0188 02 579 780,18 298 465,82 Pos. nr 53 P
ZIELONKI / 0188 (OREW) / 03 173 ZIELONKI 0188 03 580 215,23 298 309,37 W obrę. pos. nr 17 P
ZIELONKI / 0188 (OREW) / 04 174 ZIELONKI 0188 04 580 172,00 298 325,00 W obrę. pos. nr 18 P
ZIELONKI / 0188 / 05 175 ZIELONKI 0188 05 580 857,00 297 896,86 W obrę. pos. nr 3 P
ZIELONKI / 0188 / 06 176 ZIELONKI 0188 06 580 755,04 297 960,73 W obrę. pos. nr 7 P

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3686


		2018-10-24T11:12:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




